ニュースリリース

当社は、2012 年 5 月 29 日開催の取締役会において、当社事業会社である㈱千代田明和ホールデ

ィングスと、同社の完全子会社の千代田ダンボール㈱、明和ダンボール㈱の 3 社を合併するこ

とを決議致しましたので、以下の通りお知らせ致します。

丸紅紙パルプ販売株式会社

2012年 5月 30日

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

2012年 5月 30日

各 位

王子チヨダコンテナー株式会社

丸紅紙パルプ販売株式会社

当社事業会社の合併に関するお知らせ

 王子チヨダコンテナー株式会社（以下、「王子チヨダ」）および丸紅紙パルプ販売株式

会社（以下、「丸紅紙販」）は、両社が共同で設立した中間持株会社、株式会社千代田明和

ホールディングス（以下、「千代田明和ＨＤ」）と、千代田明和ＨＤの完全子会社である

千代田ダンボール株式会社（以下、「千代田」）、明和ダンボール株式会社（以下、「明和」）

の 3社を、2012年 10月 1日を目処に合併することに決定致しましたのでお知らせ致します。

 合併の概要は下記の通りとなります。

記

１．合併の趣旨

   千代田明和ＨＤ、千代田、明和の 3 社経営統合による業務効率化、組織の簡素化に

よる顧客サービスの向上を図り販売促進を行う。

２．合併の概要

  (1) 合併形態   吸収合併

  (2) 存続会社   株式会社千代田明和ホールディングス

  (3) 新会社名   千代田明和ダンボール株式会社 (仮称)

  (4) 出資比率   王子チヨダ 55％、丸紅紙販 45％

  (5) 合併期日   2012年 10月 1日 (予定)

３．当事会社の概要

［ 株式会社千代田明和ホールディングス ］

    所在地   大阪府八尾市老原 9－21

    代表者   代表取締役社長 泉 和夫

資本金   1百万円

主な事業  純粋持株会社

出資比率  王子チヨダ 55％、丸紅紙販 45％

［ 千代田ダンボール株式会社 ］

    所在地   大阪府八尾市老原 9－21

    代表者   代表取締役社長 泉 和夫

資本金   30百万円

主な事業  段ボールシートの製造、販売

出資比率  千代田明和ＨＤ 100％

 ［ 明和ダンボール株式会社 ］

    所在地   大阪府八尾市太田新町 9－16

    代表者   代表取締役社長 近藤 光春

資本金   30百万円

主な事業  段ボールケースの製造、販売

出資比率  千代田明和ＨＤ 100％

 ４．本件に関するお問い合わせ先

    王子チヨダコンテナー株式会社

 執行役員 企画業務本部長 副島 嘉弘  (電話 03－5550－3027)

    丸紅紙パルプ販売株式会社

 専務取締役 管理本部長  辻村 正孝  (電話 03－6430－8711)

以 上